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УКРАЇНА

ОЛЕКСАНДРІЙСЬКА МІСЬКА РАДА

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ
НАКАЗ

від « 12»  березня 2015 року 





№ 171
м. Олександрія

Про затвердження плану державної  атестації
навчальних закладів, підпорядкованих управлінню освіти, 

молоді та спорту Олександрійської міської ради,
на 2016 рік

Відповідно до Закону України «Про загальну середню освіту», на виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 30.01.2015 року № 67 «Про затвердження Порядку державної атестації дошкільних, загальноосвітніх, позашкільних навчальних закладів»,               з метою якісного проведення атестації навчальних закладів
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити план державної атестації навчальних закладів, підпорядкованих управлінню освіти, молоді та спорту Олександрійської міської ради на 2016 навчальний рік (додаток 1).
2. Головному спеціалісту управління освіти, молоді та спорту В. Горенко, методисту науково-методичного центру  управління освіти, молоді та спорту Г. Коваленко забезпечити організацію та проведення атестації навчальних закладів у визначені терміни.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою
Головний спеціаліст управління освіти, 

молоді та спорту








В. ГОРЕНКО
Горенко 7-10-12

Додаток 1 

до наказу управління 

освіти, молоді та спорту

від 12 березня 2015 р. № 171
План державної атестації 

навчальних закладів, підпорядкованих управлінню освіти,

молоді та спорту Олександрійської міської ради,
на 2016 рік
	№ з/п
	Назва закладу
	Термін виконання
	Ознайомлення закладу з висновками та рекомендаціями атестаційної експертизи 
	Ознайомлення закладу з наказом за результатами атестаційної експертизи

	
	
	початок
	кінець
	
	

	1.
	Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІ ступенів № 7
	08.02.2016
	19.02.2016
	19.02.2016
	29.02.2015

	2.
	Дошкільний навчальний заклад (ясла – садок)            № 43
	05.04.2016
	25.04.2016
	25.04.2016
	11.05.2016

	3.
	Дошкільний навчальний заклад (ясла – садок) № 7
	09.11.2016
	27.11.2016
	27.11.2016
	10.12.2016


